
Uchwała Nr XIX/124/2012
Rady Gminy  Barciany

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 1142, poz. 1591 z późn. zm.)
- oraz na podstawie § 2 Uchwały Nr VI/33/2003 Rady Gminy w Barcianach z dnia 28 
kwietnia 2003 r. – Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na  zbycie w  drodze zamiany na rzecz Agrobor – Kujawy I spółka 
z o.o.  z siedzibą w Chojnicy,  ,  gminnej  działki  rolnej  Nr 135 obręb Szaty Wielkie 
o powierzchni  6800  m2,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Kętrzynie  jest 
prowadzona księga wieczysta o numerze KW OL1K/00028884/1 oraz działki nr 4/3 
(droga)  o  powierzchni  1200  m2 położonej  w  obrębie  Szaty  Wielkie,  dla  której 
w Sądzie Rejonowym w Kętrzynie jest prowadzona księga wieczysta o numerze KW 
OL1K/00026811/5.

§ 2
Wyraża się zgodę na  przejęcie na majątek Gminy Barciany w drodze zamiany działki 
nr  7/23 o powierzchni  7514 m2,  obręb Skierki,  stanowiącej  własność   Agrobor  – 
Kujawy  I  spółka  z  o.o.  z  siedzibą  w Chojnicy,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym 
w Kętrzynie jest prowadzona księga wieczysta o numerze KW  OL1K/00024350/1..

§  3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§  4 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.
     
                                            
       Przewodnicząca Rady Gminy

                                                              Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


